様式1-1
20●●年●●月●●日
[bookmark: _Hlk212727789]独立行政法人国際協力機構
契約担当役理事 殿
《全省庁統一資格業者コード》
《コンサルタント等の名称》
《代表者名》　　　　　 印
	【共同企業体の場合】
《共同企業体名》
共同企業体代表者
《全省庁統一資格業者コード》
 《コンサルタント等の名称》
 《代表者名》 　　　　　　印

○○○国《案件名》（調達管理番号：XXaXXXXX）に係る
低見積価格調査資料の提出について

標記業務に係る資料を下記のとおり提出いたします。

	提出書類
	名称
	チェック欄

	1
	低見積価格調査資料の提出について（様式１－１）
	本紙

	２
	当該価格により見積した理由（様式１－２）

	３
※注1
	見積価格詳細内訳書

	４
※注2
	要員配置計画

	５
※様式任意
	財務、経営状況に関する資料（様式任意）
直近 3 ヵ年の事業（営業）年度に係る財務諸表等、財務状況（支払状況、決算状況）がわかる資料

※注1　 JICAウェブサイトに掲載している【総合評価落札方式/QCBS（ランプサム型）様式_（入札金額内訳書（兼契約金額内訳書））】の詳細内訳を添付すること。
　様式　コンサルタント等契約（業務実施契約） ｜ JICAについて - JICA
※注2　 JICAウェブサイトに掲載している【様式4-3】を添付すること。
コンサルタント等契約におけるプロポーザル作成ガイドライン ｜ JICAについて - JICA
以 上

様式1-2
独立行政法人国際協力機構
契約担当役理事 殿
《全省庁統一資格業者コード》
《コンサルタント等の名称》
《代表者名》　　　　　 印

当該価格により見積した理由

今般提出した見積価格で業務を適切に履行可能と判断した理由（根拠）は以下のとおりです。

以　上
0
1